

Din Boligøko

Drømmer du om at være en finansiel rådgiver - på kunden side?

Så læs trygt videre, for det er nøjagtigt den service, der hjælper os med at vækste lige nu.

Din Boligøkonomi er en rådgivningsvirksomhed i fremdrift, og vi udvider derfor vores team.

Vi hjælper helt almindelige danskere med at optimere deres lånevilkår og generelle bankforhold, ligesom vi også holder øje med om de løbende har det rigtige lån.

Vi oplever stor efterspørgsel og søger derfor en ny medarbejder med flair for kundekontakt i øjenhøjde og stærke forhandlingsevner (overfor bankerne). For det er kunderne vi skal hjælpe bedst.

Hvem søger vi?

Vi søger dig, der ikke er bange for at kaste dig ud i noget helt nyt, og som ønsker at gøre en forskel. Du er idérig, arbejdsom, har ben i næsen og masser af gåpåmod.

Jobbet er for dig, der drømmer om at sidde på samme side af bordet som kunden og varetage deres interesser. Vores koncept skaber tillid og tryghed hos kunden, og derfor oplever du, at kunderne betror sig til dig - sikkert i højere grad end du tidligere har oplevet i en bank.

Den følelse - og den relation - som opstår mellem kunden og dig, gør arbejdet oprigtigt sjovt og meningsfyldt.

For det er ikke bare ord, når vi opfylder danskernes drømme.

Det er præcis hvad vi hjælper med.

Du vil blive ansat i en virksomhed som ønsker at vækste endnu mere.

Det giver dig muligheden for at præge virksomheden - og din rolle.

Vi har mange års erfaring fra bankerne, men som virksomhed er vi ikke groet fast i gamle mønstre.

Hvad får du?

Du får et stort ansvar og, i al beskedenhed, langt flere muligheder og udfordringer end et traditionelt bankrådgiverjob gir dig.

Har du lyst til et udfordrende job med stor indflydelse på den måde vi bør gøre tingene på . samtidig med at have stort fokus på din egen udvikling?

Vi mener nemlig, at det skal være udviklende OG sjovt at gå på arbejde :)

Vi tilbyder:

- Løn efter kvalifikationer med mulighed for individuel aftale
- Flexibilitet med mulighed for hjemarbejde - det handler ikke om lokation og fængselsfølelse, men om sammenhold, forventningsafstemning og positive resultater.
- Stor indflydelse på dine ansvarsområder - vi ansætter dig til at hjælpe os med at gøre tingene endnu bedre. Ikke for at forklare dig nøjagtigt hvordan tingene skal gøres.
- Energisk og sjov arbejdsstone (nogle dage er vittighederne bedre end andre, bevares :))
- Muligheden for at præge virksomhedens fremtid (og din egen, selvfølgelig)
- Stor fokus på din udvikling (for hvem gider stagnere?)

Tiltrædelse hurtigst muligt eller efter aftale.

Har du lyst til at høre mere om jobbet, er du meget velkommen til at ringe til Ulrik Rosenquist på 30 10 09 40 eller skriv til ur@dinboligoekonomi.dk.

Vi holder samtaler løbende og ansætter når vi har fundet den eller de helt rigtige.

Ps. Du kan ansøge fuldstændigt som det passer dig. Send en kort mail, SMS et CV, optag en kort video, vær kreativ, vær konservativ. You do you. Det vigtigste for os er, at det er trygt og rart for dig at gøre det på en måde, hvor du synes det er rart.